7000 SIVISTYSTOIMEN HALLINTO TP 2022 TA 2023 KVALT 2024

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 20 383 0 0
Toimintamenot -250 926 -469 505 -230 998
Toimintakate (Netto) -230 544 -469 505 -230 998
Tehtavan kokonaiskustannukset -250 926 -469 505 -230 998
7010 PERUSOPETUS TP 2022 TA 2023 KVALT 2024

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 770 186 996 993 999 180
Toimintamenot 9723472 -9 896 927 -10 133 054
Toimintakate (Netto) -8 953 286 -8 899 934 -9 133 874

Laskennalliset kustannukset

Poistot ja arvonalentumiset -22 365 -14 000 -4 037
Tehtdavan kokonaiskustannukset -9 745 837 -9 910 927 -10 137 091
7200 TOISEN ASTEEN OPETUS TP 2022 TA 2023 KVALT 2024

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 7 995 32 000 32 000
Toimintamenot -1 093 581 -1 146 890 -1 146 323
Toimintakate (Netto) -1 085 587 -1 114 890 -1 114 323

Tehtdvan kokonaiskustannukset -1 093 581 -1 146 890 -1 146 323



7300 VAPAA-AJAN KOULUTUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Tehtavan kokonaiskustannukset

7420 VARHAISKASVATUKSEN HALLINTO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

7500 VAPAA-AIKAPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2022

469 127
-1 547 884
-1 078 756

-1 547 884

TP 2022

250 819
-3 518 805
-3 267 986

-3 638

-3 522 444

TP 2022

375 898
-1761422
-1 385 524

-6 309

-1 767 732

TA 2023

423 540
-1491 440
-1 067 900

-1 491 440

TA 2023

367 500
-3 962 210
-3 594710

-3 000

-3 965 210

TA 2023

407 200
-1 845510
-1 438 310

0

-1 845 510

KVALT 2024

502 830
-1 588 227
-1 085 397

-1 588 227

KVALT 2024

151 500
-3 949 917
-3 798 417

-2 377

-3 952 294

KVALT 2024

152 200
-1751648
-1 599 448

0

-1 751 648



RAPORTTI
YHTEENSA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2022

1894 408
-17 896 091
-16 001 683

-32 312

-17 928 404

TA 2023

2227 233
-18 812 482
-16 585 249

-17 000

-18 829 482

KVALT 2024

1837 710
-18 800 167
-16 962 457

6414

-18 806 581
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